2015年 3月 20日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、2015

年 4月 1日付 組織改編を決定いたしましたので、お知らせいたします。

■組織改編 （２０１５年４月１日付）

１．部の組織改編

＜本社直轄組織及び職能組織＞

１）ＣＣＴ対策室（課並み）をＣＣＴ対策室（部並み）に格上げ

２）ＱＣＣオペレーション室をＱＣＣオペレーション業務部に格上げ

３）人材開発部を廃止（人材開発課の機能を人事部人事企画課に統合）

  ＜マンション管理グループ＞

１）標準化推進部を廃止（マンション管理業務統括部に統合（教育研修課内チーム組織））

２）西日本営業推進部を廃止（西日本事業第１部に統合（課及び部直下チーム））

  ＜ビルマネジメントグループ＞

１）ビル管理第１部特定業務室をビル管理第２部へ移管

＜レジデンシャルグループ＞

１）学生会館事業部学校法人営業課を格上げし、営業開発部に名称変更

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

２０１５年度 組織改編のお知らせ

ソフトピアジャパン所在地